ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» сентября 2021 г.                                                                               № 33/282
г. Ставрополь

Об увеличении состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 7

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                               в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлениями территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя от 13.07.2018 № 21/176 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Ленинского района города Ставрополя» и от 25.03.2020 № 51/281                                     «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Ленинского района города Ставрополя», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя от 08.06.2018 № 20/135                   «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 и назначении ее председателя» двух членов с правом решающего голоса:
Тутикову Татьяну Сергеевну, 1984 года рождения, предложенную                             в состав комиссии Региональным отделением Политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае;
Шипилову Наталью Васильевну, 1988 года рождения, предложенную                 в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Установить, что срок полномочий Тутиковой Т.С. и Шипиловой Н.В. истекает не ранее чем через 10 дней со дня официального опубликования результатов выборов.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова